
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

19.03.2019  № 4-12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Об отчете главы администрации 

муниципального округа Левобережный о 

результатах деятельности администрации за 

2018 год 
 

 

 

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава муниципального округа 

Левобережный,  заслушав и обсудив представленный главой администрации муниципального 

округа Левобережный Кузнецовым М.Н. отчет о результатах деятельности администрации за 2018 

год,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Отчет главы администрации муниципального округа Левобережный Кузнецова М.Н. о 

результатах деятельности администрации за 2018 год принять к сведению. 

2. Разместить отчет главы администрации муниципального округа Левобережный о результатах 

деятельности администрации за 2018 год на официальном сайте муниципального округа 

Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу муниципального 

округа Левобережный Русанова Е.Е. 

 

 
 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                              Е.Е.Русанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


